株主名簿記載事項証明書請求書

　　年　　月　　日

株式会社リゾート＆メディカル　御中

　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（お届け印）

私名義の貴社株式につき、下記のとおり「株主名簿記載事項証明書」の作成を
依頼します。

記

1． 株主名簿記載事項証明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通

2． 作成時点（いずれかを○）

　　　　　　　　　　　（　　）直近時点

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　（　　）期日を指定（　　　　年　　月　　日現在）

以上